
  
II SS TT II TT UU TT OO   CC OO MM PP RR EE NN SS II VV OO   SS TT AA TT AA LL EE     

““ MM OO NN TT OO RR II OO -- CC RR OO GG NN AA LL EE TT OO ””     
VIA S. GIUSTA, 4  MONTORIO AL VOMANO - TERAMO 

Tel. 0861592746      Fax 0861592747 
Fondi strutturali – P.O.N. “per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Avviso pubblico  AOODGEFID/4294 del 27.04.2017  
Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-AB-2019-71 

“AGORA'” 
Codice CUP H98H17000330007 

C. F.  80003170679 - Codice Univoco: UFLLQP – E-mail: teic82900e@istruzione.it   teic82900e@pec.istruzione.it www.icmontoriocrognaleto.it  

 

 

 

Oggetto: Rinuncia Figura Aggiuntiva progetto “AGORA’” - Codice 10.1.1A-FSEPON-AB-2019-71 Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale -"Per la Scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento" 2014- 2020 -  Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivi Specifici 10.1 

“Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa” – Azione 10.1.1 

“interventi di sostegno alle studentesse e agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche 

studenti con cittadinanza non italiana di recente immigrazione e persone con disabilità”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. AOODGEFID/4294 del 27.04.2017 per la realizzazione di progetti di 

inclusione sociale e integrazione; 

VISTO il progetto “AGORA’” - Codice 10.1.1A-FSEPON-AB-2019-71 presentato dall'istituto; 

VISTA l’autorizzazione del progetto (prot. n.  AOODGEFID-1399 del 27/01/2020) a valere sull’avviso 
pubblico prot. 4294 del 27 aprile 2017;  
VISTE le linee guida e le norme per l’attuazione delle iniziative finanziate con i Fondi Strutturali Europei; 

VISTO il Programma Annuale 2020 approvato con delibera n. 74 del 09/12/2019; 

CONSIDERATO che la Figura Aggiuntiva prevista in fase di candidatura per soddisfare esigenze 

particolari degli alunni rilevate al momento della elaborazione del progetto non appare più necessaria in 

quanto tali esigenze sono state affrontate e risolte impegnando risorse umane resesi disponibili; 

 

DETERMINA 

 

di rinunciare alla Figura Aggiuntiva suddetta. 

La presente disposizione viene resa pubblica mediante affissione all’albo dell’istituto e sul sito web: 

www.icmontoriocrognaleto.it. 

     

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Prof.ssa Eleonora MAGNO 
       

 




		2020-05-20T09:44:21+0200
	MAGNO ELEONORA




